平成３０年２月２０日

岐阜県と「恵みの森林づくり・ぎふ木育推進に向けた包括協定」を締結しました

当行は、岐阜県と「恵みの森林づくり・ぎふ木育推進に向けた包括協定」を締結しましたの

で、下記のとおりお知らせします。

当行は、岐阜県と連携・協力して「恵みの森林づくり」「ぎふ木育」に関する持続的な取組

みを通じて、「清流の国ぎふ」づくりを協働で取り組むことで地域への貢献活動や、地方創生

に取り組んでまいります。

記

１．連携協定の内容

(1) 目的

当行と岐阜県が相互に連携し、「恵みの森林づくり」「ぎふ木育」に関する持続性の高い

取組みを通じて、「清流の国ぎふづくり」の推進に資することを目的とする。

(2) 連携協力内容

①「恵みの森林づくり」に向けた取組みを行うこと。

②「ぎふ木育」の推進に向けた取組みを行うこと。

２．協定書締結日

平成 30 年 2月 20日(火）

【締結式の様子】

＜お問い合わせ先：公務営業部 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５２７＞